CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2022

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA LISTA DE CLASSIFICAÇÃO

A Câmara Municipal de Alfredo Vasconcelos, Estado de Minas Gerais, através do seu
Presidente           no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
com responsabilidade técnica da CONSCAM, DIVULGA a lista de classificação com as
notas das provas objetivas do Concurso Público Nº 001/2022.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Alfredo Vasconcelos, 30 de dezembro de 2022.

Jairo Luiz de Oliveira
Presidente

Cargo Auxiliar de Serviços Gerais - ASG

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

PontuaçãoRGColocação

EDSON RIBEIRO DA SILVA 21/10/19710442239 90,000MG57678641º

EVERTON RAFAEL DE OLIVEIRA 20/02/19890442405 90,000135657232º

MARCOS VINICIUS ANDRADE PORTES DE
MELLO

18/12/19780438011 86,66779449053º

WILLIAM CARLOS ROSSI 03/10/19770442038 83,333MG84745694º

ALBERT EDUARDO ROSSI 05/12/19840441232 83,333139630665º

TAMARA CARVALHO DO CARMO 01/05/20000442234 83,333211443476º

GUILHERME ROMENIGUE PINTO 15/01/19920442294 80,000171656117º

GISLAINE MÁRCIA MARTINS 26/06/19950442461 80,000194088108º

MARIANE DE FÁTIMA BENTO 06/02/19960440791 80,000188474089º

RIVANILDO LUIZ DE OLIVEIRA 19/07/19720441533 76,667801019410º

SIDNEY DE OLIVEIRA SARAIVA 18/07/19830435741 76,6671346536111º

ROSELAINE DE FÁTIMA OLIVEIRA
FERNANDES E SILVA

14/05/19920442182 76,667MG16940032 S12º

TAMIRES ALEXSANDRA DE OLIVEIRA 13/09/19970437050 76,6672002005613º

ANA PAULA DO NASCIMENTO SILVA 30/01/19780436211 73,333MG1092054414º

MARILIA PEREIRA LOSCHI 22/01/19800435354 73,3331140120915º

GINA LÚCIA 28/02/19740441566 70,0001825772516º

MARCIA LEIA MARGARETE DA SILVA
OLIVEIRA

15/01/19750436238 70,000864326117º

MARLENE APARECIDA COSTA SILVA 30/10/19810442541 70,000MG1369482118º

GRACIELA ROSA DA SILVA 11/11/19840441690 70,0001597319619º

RAFAEL IZAIAS DE MELO 09/01/20030442285 70,0002127272320º

WELBERTE TIAGO MACHADO 29/04/20040440736 70,000MG2052129321º

ALESSANDRA STÉFANY CAMPOS SILVA 26/09/20040442618 70,0002051338422º

MONALIZA ADRIANA DE CAMPOS 18/06/19860442500 66,667MG1601973223º

KHRYSTIAN DE LIMA ARAUJO 11/02/19870442181 66,66700226472624º

JACQUELINE MARINA DE CAMPOS 15/09/19920442552 66,667MG1763522325º

KARINA MARIA DA SILVA 17/07/19960442235 66,6671958990526º

LUCILEIA  FARIA 16/08/19720435020 63,333MG1363334527º

DENISE PATRICIA ALVIM ALMADA 28/11/19760442244 63,333MG921742428º

LUCIANA  PIEDADE SANTOS GOULART 15/09/19770442559 63,333MG873510929º

OTÁVIO AUGUSTO ANDRADE DOS SANTOS 21/09/20040442337 63,333MG211993030º

MARCIA HELENA DE SOUZA 08/05/19730442247 60,000MG585606331º

CRISLANI DE FÁTIMA ARAÚJO CARVALHO 14/05/19870442355 60,0001531831432º

Página 1 de  6

Cargo Auxiliar de Serviços Gerais - ASG

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

PontuaçãoRGColocação

ARIADNE DE FATIMA FERREIRA 28/05/20010435387 60,000MG219551433º

ARI SEBASTIÃO  FERREIRA 30/09/19830442389 56,6671336450434º

SIMONE OTAVIO BATISTA DA SILVA
MOREIRA

14/03/19840436225 50,000MG1420140635º

35Qtd. Candidatos:

Página 2 de  6

Cargo Controlador Interno - CI

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

PontuaçãoRGColocação

JÚNIA ANANIAS DE SANT'ANNA 11/02/19900442593 73,333MG155546051º

CARINE TOTTI PAGANI 06/06/19950442608 70,00033754682º

ALESSANDRA VICENTINI PEREIRA 01/04/19750442531 63,333MG 7 894 6883º

THAIS CRISTINA DE OLIVEIRA CANDIAN 14/11/19950442406 63,333MG180108514º

CAMILA MAIARA GONÇALVES 13/08/19920437269 60,000179699305º

LIVIA CAROLINA FONSECA FERREIRA 02/11/19970440118 60,000174807786º

CRÉZIO NOGUEIRA DE ASSIS 21/04/19780442114 56,667MG11133617º

ALINE APARECIDA DE ASSIS SOUZA 17/04/19900442044 56,667MG16888308º

PRISCILA RIBEIRO MENDES 28/05/19920442158 56,667166931119º

JOSEPH GABRIEL DA SILVA 04/02/19970442485 56,6671789283510º

MATEUS ANISIO DA SILVA 30/12/19920442543 53,3331687290511º

BRUNA DE FREITAS HELENO 22/12/19940440349 53,3331774058012º

GREICIANE APARECIDA DA SILVA 19/10/19970442384 53,333MG1847318413º

ANA CRISTINA RIBEIRO DE AMBROSIO 14/11/19720442363 50,000514864714º

ALEXANDRE JOSÉ DE OLIVEIRA 26/12/19750435210 50,000903131115º

MIRIAM ALINE DA SILVA 12/10/19790442526 50,000MG1167778216º

LÍLIA MÁRCIA COSTA RODRIGUES 16/02/19820435646 50,000MG1292885717º

ADRIANA CARVALHO DUARTE 03/02/19830435709 50,0001464179418º

BRUNO ERICK SOUZA 29/04/19990434810 50,0001936420619º

19Qtd. Candidatos:

Página 3 de  6

Cargo Diretor Geral Contábil, Orçamentário e Financeiro - DGCOF

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

PontuaçãoRGColocação

MAYRA DA SILVA FONSECA 10/06/19940442544 86,667177595141º

ANDERSON NICOLAI DOS SANTOS LIMA 17/07/19910437505 83,333MG182040832º

FLÁVIA DE JESUS OLIVEIRA 31/01/19900442450 80,000MG167663383º

VANESSA APARECIDA PIRES ANTUNES 05/12/19910434917 76,667MG174863704º

SIMONE NUNES DA SILVA SOUZA 27/12/19850435085 73,333MG146365195º

DIEGO LUIZ CAETANO 30/07/19910442424 70,000165948936º

CAIO LOPES DA SILVA 23/03/19940435236 66,667174744267º

MARILZA MIRANDA CRUZ DE MATOS 29/08/19780442360 60,000MG 106806068º

VANESSA APARECIDA DE MEDEIROS
CHIERICATO

02/04/19920442438 50,000MG181868459º

9Qtd. Candidatos:

Página 4 de  6

Cargo Procurador Geral - PGCM

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

PontuaçãoRGColocação

RAFAEL MOYZÉS FERREIRA 20/04/19850435304 90,000113144611º

GUILHERME MARTINS SIQUEIRA 11/06/19900435135 90,0001316576522º

ANA LUIZA AGRA ZAPONI 10/06/19910435846 90,000160027373º

TALESSUN DE SIQUEIRA GALO 11/11/19960435107 90,000192023494º

CARLA CAROLINA DA SILVA CAMPOS 27/08/19910434872 86,667MG163001825º

PATRICK FERNANDES DE MELLO FERREIRA 15/06/19940442276 86,667MG 150047426º

THIAGO ANANIAS CUNHA 18/12/19930442580 80,000178798497º

LEANDRO FRANCISCO DA SILVA JUNIOR 23/10/19980437650 80,000MG195075038º

RAFAEL DE LIMA BRANCO 16/12/19860435607 76,6671800779º

RAQUEL JULIANE DE MEDEIROS BERTOLIN 01/05/19900442248 76,6671632007710º

MILENE CRISTINA RODRIGUES PINTO 02/07/19910442271 76,6671663776111º

RODRIGO FRANCO ALVIM 19/06/19940442633 76,6671594518612º

RONALDO FRANCISCO DA SILVA 21/04/19740441970 73,333849759013º

POLLYANNA LARANJEIRA FREITAS 27/08/19800442023 73,3331140615614º

LEONAM MACHADO DE SOUZA 03/05/19850440686 73,33320054635615º

BRUNO DE SOUSA MOURA 02/12/19880435274 73,333262086716º

HELAINE CRISTINE VIDAL ROCHA 17/07/19910442549 73,333MG1510234417º

PEDRO HENRIQUE BRUNONI DE FREITAS 14/01/19930434818 73,3331812232918º

JENEFFER JEISIANE PAULINO 24/05/19940435905 73,333MG1684124819º

ANA CAROLINA RODRIGUES LAGUARDIA
ALMEIDA

08/05/19800437619 70,0001111881020º

CAMILA DE SOUSA CUNHA 28/07/19970442325 70,000MG1861234821º

LUCIANA MARA VIEIRA CORDEIRO 29/01/19910440310 66,667MG161296022º

ERIVELTO ARLINDO FERREIRA 13/02/19920441912 66,6671793806523º

LAURA GOMES BORTOLUCCI 01/04/19980442265 66,6671509332524º

KARLA MARIA DE PAULA 15/06/19980442226 66,6672044604325º

ELIANE VALÉRIA NETO 22/10/19890435395 63,3331654644026º

MIRIAM TACIANA MIRANDA CRUZ 20/07/19930442417 63,333MG1726647827º

LORRANY APARECIDA PAIVA MARQUES 11/10/19930435919 63,3331794724128º

RUTH NOGUEIRA MOREIRA 26/06/19980442596 60,000MG170097529º

RUSCAYA EFIGENIA PEREIRA BATISTA 22/09/19980435468 60,0001612201530º

ALDRIN GUIMARÃES FERREIRA 15/08/19730442342 56,667686251631º

DANIELA MINEZ TOSTO NOGUEIRA 22/12/19810434996 56,667MG1204823232º

ANDERSON NEVES SFREDO 22/04/19830442229 56,6671222491433º

Página 5 de  6

Cargo Procurador Geral - PGCM

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

PontuaçãoRGColocação

BIANCA APARECIDA DA SILVA 08/03/19750438471 53,333405151834º

MARCOS PAULO DE MOURA 10/01/19760442180 53,333M861465035º

MATHEUS EDUARDO RHEMANN DIAS DA
SILVA

13/08/19860439943 50,0001304673836º

36Qtd. Candidatos:

99Total Candidatos: